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NCC, Paulssons och HSB Skåne utvecklar 425 
lägenheter i centrala Lund  

NCC Boende, Paulssons Fastigheter och HSB Skåne utvecklar 
gemensamt markområdet Arenaparken i centrala Lund. 
Bostadsområdet kommer att omfatta cirka 425 lägenheter, en 
förskola och kommersiella lokaler. Beräknad byggstart är 2013. 
 
– För oss är Arenaparken ett mycket intressant område att skapa bostäder på. Det ligger nära 
Lunds centrum, Arenan och Stadsparken och är ett mycket spännande bostadsprojekt i en 
attraktiv stad i ständig tillväxt, säger Henrik Lindén, regionchef på NCC Boende. 

Marken på Klosterskogens idrottsområde har utvecklats av Paulssons Fastigheter som 
tillsammans med kommunen har arbetat fram en detaljplan för att bygga cirka 425 lägenheter i 
Arenaparken. Detaljplanen vann nyligen laga kraft och nu fortsätter byggplanerna av Paulssons 
Fastigheter tillsammans med NCC Boende och HSB Skåne. 

– Det har tagit väldigt lång tid att få igenom detaljplanen. Under tiden har vi engagerat oss i tre 
andra omfattande byggnationer och just nu är det svårt att genomföra det här stora projektet på 
egen hand. Därför känns det skönt att kunna samarbeta med både NCC och HSB Skåne så att 
byggplanerna kan förverkligas inom en snar framtid, säger Ulf Wallén, vd Paulssons Fastigheter. 

– Det här är den största satsningen vi gjort på många år. Vi ser en unik möjlighet att tillföra nya 
bostäder i en fin miljö på en av Sveriges hetaste bostadsmarknader, säger Ann Irebo, vd HSB 
Skåne. 

Lägenheterna, fördelade på ett till fem rum, kommer att byggas i etapper. De två första etapperna 
utvecklas av NCC och HSB och kommer att ligga närmast Arenan. Därefter kommer övriga 
etapper att fördelas mellan parterna. 

– Det 16 våningar höga bostadshuset närmast Arenan kommer att ge lägenheter med en fantastisk 
utsikt över Lund och södra Skåne, säger Henrik Lindén, regionchef NCC Boende. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Henrik Lindén, regionchef NCC Boende, 040-31 71 34 
Ann Irebo, vd HSB Skåne, 0730-78 84 60 
Ulf Wallén, vd Paulssons Fastigheter, 0708-30 79 90 
 
NCC:s presstelefon 08-585 519 00 eller press@ncc.se 
 
 
NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och 
NCC Housing.  
2010 hade NCC i Sverige en omsättning på drygt 26 Mdr SEK och cirka 9 000 anställda. NCC Boende ingår i 
NCC Housing som utvecklar och säljer bostäder på utvalda marknader i Norden, Tyskland, Baltikum och St 
Petersburg. 
 


